关于首批CDSA-DPO培训初级班开班通知

中国潜水打捞行业会员单位、意愿从事DP操作人员：

上海中船DP培训中心经中国潜水打捞行业协会批复同意，将于2023 年6 月12日举办

2023 年首批CDSA-DPO培训初级班，培训按照教学大纲的内容，理论与实机演练相结合的方

式开展。

现将开班具体事宜通知如下：

一、报名条件

1. 年龄不小于18周岁，未满60周岁;

2. 航海大专以上学历或航海中级以上职称；

3. 符合海船船员健康要求；

4. 从培训开班之日起向前计算5年内具有不少于12个月的海上服务资历且任职表现和安全

记录良好。

二、培训内容

1. 动力定位介绍

2. 动力定位组成

3. 动力定位系统工作原理

4. 动力定位位置参考系统

5. 艏向和运动态势参考系统

6. 动力定位环境参考系统和其他外力参考系统

7. 动力定位发电机和配电盘

8. 动力定位系统推进器

9. 动力定位操作练习(实操）

三、培训费用及支付方式

1、培训费（含培训及办证费）：12800 元/人，开班前交齐。

2、食宿费：培训期间食宿费自理。

3、培训费缴纳请汇款至如下账户：

开户名称：上海中船船舶管理有限公司

开户行：中国银行上海市浦东大道支行

账号：437762806457

注：打款请备注学员姓名

四、证书颁发

完成培训且考核合格者，颁发中国潜水打捞行业协会CDSA动力定位初级培训合格证明。

五、联系人

秦坤 13661760673 （微信同号）

上海中船船舶管理有限公司

（CDSA上海中船DP培训中心）

2023年6月5日